
 
 

 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, na 
základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce na základě rámcové 

dohody pod názvem: 
„Rámcová dohoda na provádění stavebních prací (úpravy, opravy a rekonstrukce) na objektech a 

pozemcích městské části Praha 3“ 
(číslo smlouvy (rámcové dohody objednatele : 2017/01065/OTSMI/ evidenční č. ISVZ 215061/ 

číslo VZ MINITENDR č. 2) . 
 

 

I. Smluvní strany 

1.1    Objednatel:                 Městská část Praha 3 

se sídlem   : Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3 

zastoupená   : Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou  

          IČ                                  : 00063517  

          DIČ                               : CZ 00063517 

         bankovní spojení  : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená ve věcech technických vedoucím Odboru technické správy majetku a investic 
Úřadu městské části Prahy 3. 

 

1.2     Zhotovitel:  Společnost Rámcová dohoda Praha 3 – EDIKT - GEOSAN             

se sídlem   : Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice            

 

Vedoucí účastník sdružení : EDIKT a.s. 

Se sídlem    : Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice    

zapsaná u Krajského soudu: v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904            

zastoupená   : Pavlem Dolanským, předsedou představenstva 

     Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva 

     Ing. Pavlem Štindlem, členem představenstva 

     Ing. Janem Velikovským, členem představenstva  

zástupce pro věci technické : Radek Pasovský 

IČ    : 251 72 328            

DIČ    : CZ251 72 328            

bankovní spojení          : xxxxxxxxxxxxxxxxx 

č.ú.     : xxxxxxxxxxxxxxxxx        

telefon   : xxxxxxxxxxxxxxxxx         

fax    : xxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail   : xxxxxxxxxxxxxxxxx 



 
 

 2

 

Účastník   : GEOSAN GOUP a.s. 

Se sídlem    : U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín    

zapsaná u Městského soudu: v Praze, oddíl B, vložka 12459           

zastoupená   : na základě plné moci : 

      Ivanem Havlem, výkonným ředitelem 

      Ing. Kamilem Vykydalem, výrobním ředitelem 

zástupce pro věci technické : Ing. Kamil Mergl      

IČ    : 281 69 522            

DIČ    : CZ281 69 522            

bankovní spojení          : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č.ú.     : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon   : xxxxxxxxxxxxxxx 

fax    : xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail   : xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

II. Úvodní ustanovení 

 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle ustanovení zákona, společenské smlouvy, 
stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k 
platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

 

Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení dne 24. 11. 2017 smlouvu o dílo (dále též 
„Smlouva o dílo“), jejímž předmětem je rekonstrukce venkovního bazénu v areálu Sportovního a 
rekreačního areálu Pražačka (dále jen « smlouva »). 

Tento dodatek představuje dohodu smluvních stran, která rozšiřuje a zužuje původní předmět plnění 
v souladu s ust. §222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 
Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 1 k výše uvedené smlouvě se doplňuje 
zužuje předmět díla dle změnových listů ZL 1 – 3, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

 

III. Změna ceny 

Čl. IV. odst. 4.1. smlouvy se mění tak, že nově zní takto: 

« 4.1  Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb. a vyhlášky č. 450/2009 Sb. obojí v platném znění, na základě nabídky 
zhotovitele a podmínek uvedených v této smlouvě, jejíž výše je stanovena pevnou částkou 
a skládá se ze dvou částí, a to z částky ve výši: 

cena díla dle SOD     26 829 737,93  Kč (bez DPH) 



 
 

 3

         a z částky odpovídající DPH ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. » 

 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1  Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text 
tohoto dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany 
Městské části Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace 
uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.2  Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží dva stejnopisy. 

3.3   Zhotovitel bere na vědomí, že při zadávání víceprací musí objednatel respektovat zákon o  
veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, (dále jen ZZVZ). 

3.4  Ostatní části výše uvedené smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny a 
 platí nadále. 

3.5   Příloha, která je nedílnou součástí dodatku:  

         1. Oceněný soupis víceprací a méněprací – ZL č.1-3 

          

 

        Datum:                                                         Datum:  

         Za Společnost Rámcová dohoda Praha 3 
         - EDIKT - GEOSAN         

 

 

 

      _________________________                         _____________________________ 
        Objednatel:                                Zhotovitel: 
Ing. Vladislava Hujová            Ing. Jan Velikovský           
          starostka                                                         člen představenstva 

                                                   EDIKT a.s.                
 
              

                

      __________________________ 
             Ivan Havel 
         výkonný ředitel 
               GEOSAN GROUP a.s. 
 
 
 
 



 
 

 4

      ___________________________ 
         Ing. Kamil Vykydal 
             výrobní ředitel 
                  GEOSAN GROUP a.s. 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 259 874,93 54 573,74

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
17051-3

SARAP

15,00% 0,00 0,00

CZK 314 448,67

259 874,93
0,00

259 874,93

Strana 1 z 2



Kód: 17051-3

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

SARAP

 

ZL03 Sanace - méněpráce

259 874,93 314 448,67

601 370,99497 000,82ZL01 Ocelová vana - tl. 8,5mm

-65 480,36-54 116,00ZL02
Záměna materiálu na rozdělovači pro vodní 
atrakce

0,00 0,00

259 874,93 314 448,67

-221 441,97-183 009,89

 

Strana 2 z 2


	DOD_1_SOD14517051220 MČ Pha 3_SARAP_rekonstr.bazénu-ZL - čistopis
	Dodatek - příloha

